subscripsi.

13
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7. - 590-591, ante gennaio. G r e g o r i o  I  p a p a  

a S e v e r o ,  v e s c o v o  d i  A q u i  l e i a .

F o n t e : Beati Gregorii papae epistulae ex registro, I, 166.
E d i z . : Mon. Germ. H is t., Epist., I ,  16.

Gregorius Severo episcopo Aquileiensi. - Sicut gra- 

dientem per avia, carpentem denuo rectum tram item , 

tota Dominus aviditate complectitur, ita  demum de 

deserente cognitam veritatis viam  maiori merore quam 

gaudio, quo de convertente laetatus fuerat, contristatur; 

quia minoris excessus est veritatem non cognoscere, 

quam in eadem agnita non manere. A liudque est quod 

ab errante comm ittitur, aliud quod per scientiam perpe- 

tratur. E t nos siquidem, quantum  reincorporatum te iam 

pridem fursse in unitatem  Ecclesiae gravisi fueramus, 

abundantius nunc dissociatum a catholica societate con- 

fundimur. Pro qua re imminente latore praesentium 

iuxta christianissimi et serenissimi rerum domini iussio- 

nem ad beati Petri apostoli lim ina cum tuis sequacibus 

venire te volumus, ut, auctore Deo, aggregata synodo, de 

ea, quae inter vos vertitur, dubietate iudicetur.

8. - 590-91, ante gennaio. S u g g e s t i o  e p i s c o - 

p o r u m a q u i l e i e n s i u m  a d  M a u r i t i u m  i ru
pe r . ( A t t i  d e l l a  s i n o d o  d i  M a r a n o ) .

F o n t i : Baronii, Annuales eccl.> ad. a. 590, n. X X V I I I ;  Har- 

du in i, Acta Conciliorum , I I I ,  524 (dal perduto codice parigino).

E d i z . :  Mon. Germ. H ist., E p i s t I , 17 sgg.

Suggerendum domino nostro clementissimo ac p iis

simo domno Mauricio Tiberio humiles Venetiarum vel 

secundae Retiae Ingenuinus, Maxentius, Agnellus, Fon- 

teius, Laurentius, Agnellus, Felix, Augustus, Iunior et 
Horontius episcopi.

Pietatis vestrae est, clementissime dominator, preces 

hum ilium  sacerdotum imperiali dignatione suscipere, quod
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etiam supplices deprecamur per dom inum Deum nostrum 

Jesum Christum, salvatorem omnium, per fidem catlio- 

licam et regnum, quod meruistis a Deo concessum, atque 

salutem dominorum filiorum vestrorum, quibus perpetuum 

imperium Deo gubernante permanet, ut ad itum  inveniat 

supplicatio nostra apud pias aures vestras, et cum fi

ducia recurrentes ad principal ia remedia, mereamur, 

quae petimus impetrare. Nam, etsi nos peccata nostra ad 

tempus gravissimo iugo gentium summiserunt, auxiliante